
UCHWAŁA NR VII/80/19
RADY GMINY OLSZTYN

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIII/263/17 Rady Gminy Olsztyn z dnia 21 listopada 2017 r. 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 

w Turowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Turowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2019.506)1)  oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U.2017.60)2)  w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j.Dz.U.2019.1148)3) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale nr XXIII/263/17 Rady Gminy Olsztyn z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Turowie 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Turowie wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

„Obwód Szkoły Podstawowej w Turowie obejmuje miejscowości: Turów (bez ul. 
Joachimowskiej), Bukowno, Przymiłowice ul. Energetyków, ul. Kamyk, ul. Podgrabie, ul. Miła, 
ul. Flora, ul. Graniczna.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Olsztyn

Janusz Konieczny

1) (Dz.U.2019.1309)(Dz.U.2019.1696)
2) (Dz.U.2017.2203)(Dz.U.2018.2245)(Dz.U.2019.1287)
3) (Dz.U.2018.2245)(Dz.U.2019.1078)(Dz.U.2019.1680)

Id: BE0EF6FE-546B-4210-B5F5-C49175793CD7. Podpisany Strona 1


